En el mateix acte la mesa proposa requerir al contractista FUNDACIÓ PRIVADA TAC 

OSONA amb com a licitador que ha presentat la millor oferta perquè en el termini de 

10 dies hàbils a comptar des de la notificació del present acord, presenti: 

- Garantia definitiva per import de cinc mil vuit-cents vuitanta-sis euros amb deu 

cèntims (5.886,10€), equivalent al 5% del preu d’adjudicació, exclòs l’IVA. 

- Altra documentació acreditativa de la resta de circumstàncies consignades en la 

declaració responsable de no estar incurs en prohibicions de contractar que en el seu 

cas li siguin aplicables i s’hagin d’acreditar i no constin i/o no estiguin vigents en el

[...]

licitador FUNDACIÓ PRIVADA TAC OSONA i el requeriment al licitador FUNDACIÓ 

PRIVADA TAC OSONA, com a licitador que ha presentat millor oferta qualitat preu, 

perquè en termini de 10 dies hàbils a comptar des de l’endemà de la notificació del 

present acord, presenti:  

- Garantia definitiva per import de cinc mil vuit-cents vuitanta-sis euros amb deu 

cèntims (5.886,10€), equivalent al 5% del preu d’adjudicació, exclòs l’IVA.  

- Acreditació de la solvència econòmica i tècnica professional d’acord amb el PCAP.  

- Certificat favorable de la Tresoreria General de la Seguretat Social.  

9.- Dins a termini del requeriment, FUNDACIÓ PRIVADA TAC OSONA ha presentat la